
 

 

 

  

ARDON®REF 701, REF 702 

VÝSTRAŽNÝ ELASTICKÝ KŘÍŽ 



  

ARDON® REF 701, REF 
702
VÝSTRAŽNÝ ELASTICKÝ KŘÍŽ 

 

H8907 (žlutý) 
H8928 (oranžový) 

ARTIKL 

MATERIÁL Polyester + guma,  
 

280 g/m2 

S – 4XL 

GRAMÁŽ 

VELIKOST 

POPIS 

Elastický výstražný kříž, nastavitelná šířka i délka pásků.  Tento výrobek je určen zejména oro 
chodce a ostatní účastníky silničního provozu za účelem zvýšení jejich viditelnosti.  
 
Výrobek splňuje pouze některé požadavky normy ČSN EN 17353:2020 – Ochranné oděvy – 
Zvýšená viditelnost pro středně rizikové situace, nejedná se tedy o osobní ochranný prostředek. 
 



 

 

  

POČET KUSŮ V KARTONU 100 ks 

HMOTNOST KARTONU  8,7 kg 

ROZMĚR KARTONU  0,029 m3 

DÍLČÍ BALENÍ  1 ks 

 

Životnost závisí na míře používání a rychlosti opotřebení v daných 
podmínkách. Nevhodnými skladovacími podmínkami, nesprávným 
udržováním a ošetřováním se životnost zkracuje. Záruční doba je 24 měsíců.  
V žádném případě nelze zaměňovat záruční dobu s životností výrobku. Při 
intenzivním užívání může být životnost kratší než poskytovaná záruka. 
Výrobek neobsahuje žádné látky v koncentracích, které jsou známé nebo 
podezřelé pro nepříznivý účinek na hygienu nebo zdraví uživatele. U citlivých 
osob však není vyloučeno podráždění pokožky, v takovém případě oděv dále 
nepoužívejte. Vyhněte se ohni a zdrojům intenzivního tepla. 
K těmto oděvům není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Pokud 
není oděv používán, je doporučeno jej skladovat v suchých a dobře větraných 
prostorách mimo dosah přímého slunečního záření. Přepravujte nejlépe v 
původním balení, chraňte před vlhkem a extrémními teplotami. Po použití 
ekologicky zlikvidujte. 


